
«Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 69»

350002, г.Краснодар, ул.Северная, 432, тел: (861) 255-46-17 
ИНН 2310067263 ОГРН 102230161225

П Р И К А З

22.08.2023 № 132

Об утверждении плана контроля по организации питания в МАДОУ МО 
г. Краснодар «Детский сад jY« 69» на 2023-2024 учебный год.

В связи с наступлением начала нового 2023-2024 учебного года в 
ДОУ, а также для организации сбалансированного рационального питания 
детей в МАДОУ, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план контроля по организации питания в МАДОУ МО 
г. Краснодар «Детский сад № 69» на 2023-2024 учебный год.

2. Ознакомить с настоящим планом контроля всех участников 
образовательных отношений. Ответственный: Борисенко М.В. заведующий 
производством.(г. Краснодар, ул. Северная, 432), Хут Г.Н. заведующий 
производством(г. Краснодар, пер. Элеваторный, 16)

3. Разместить план контроля на официальном сайте учреждения. 
Ответственный: Тебякина Н.Г., педагог-психолог.

4 .Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
Чернявскую Т.О., старший воспитатель.

Заведующий МАДОУ МО 
г. Краснодар «Детский сад № 69» .Л. Дерюга

С приказом ознакомлены:

Чернявская Т.О. 
Такахо Н.Е.
Григорьян С.Н.
Хазизова Т.В. __-
Тетерева Т.М. 
Мироненко С.В. 
Дремлюга Т.А.
Азнаурьян И.Б. 
Лаврова Е.А. Cfo 
РадченкоО.В.
Борисенко
Демченко С.А. 
Лазукина С.Н.



Аношина Н.А.
Слободовская
Мазняк Д- B . j j ^ -------
Наточий И.В.
Тебякина Н.Г. 
Хапланова Г.М


